Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a realização de pintura de sinalização de trânsito na Avenida Antenor da Silva

Andrade.

REQUERIMENTO N° 2418/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A REALIZAÇÃO DE PINTURA DE SINALIZAÇÃO DE
TRÂNSITO NA AVENIDA ANTENOR DA SILVA ANDRADE.

PROTOCOLO PROTOCOLO GERAL N° 2998/2018
Data: 26/11 2018 - Horário: 11:06

11111111111111111111111

APROVADO

2 6 NOV. 2018

VerRador Carlos Moura •  Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a via foi recentemente construída e liberada para o trânsito de veículos;

Considerando que a nova unidade do SESI fica localizada nesta avenida e por ter uma grande

circulação de alunos seria interessante a devida sinalização a fim de coibir eventuais acidentes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre a realização de pintura de sinalização

de trânsito na Avenida Antenor da Silva Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, de Novembro de 2018.

Vereador Rou rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1